
 Nāc un apmeklē MAIJĀ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

4.05.

9.50 Dievnamu zvanu lūgšana Latvijai visos Jēkabpils dievnamos

11.00 JVĢ pūtēju orķestra “Vitamīns” koncerts pie Jēkabpils Tautas nama

12.00 Izglītības iestāžu deju kolektīvu, koru koncerts “Rakstā dziedu, rakstā deju”  pie Jēkabpils Tautas nama

16.00 Ekumenisks dievkalpojums Jēkabpils Romas katoļu baznīcā

20.00 Grupas “Opus Pro” koncerts un kopīga sadziedāšanās Vecpilsētas laukumā

Akcija “Latvijas spēka zīmes” Jēkabpils pilsētvidē

27.05. 8.00 “Latvijas Ekspresis Simtgadei” pieturvieta Krustpils dzelzceļa stacijā – koncerts
27.05. 10.00 Vasaras sezonas atklāšanas festivāls “Lai skan Jēkabpils!” Krustpils brīvdabas estrādē

29.05. 13.00 Tikšanās ar žurnālisti M.Pohodņevu un kinooperatoru M.Pelsi Jēkabpils 3. vidusskolā

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

1.05. 11.00 E.Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestra koncerts, defilē programma Bez maksas

4.05.

13.00 Kino Mītne  Latvijas filmu maratons. Animācijas filmu seanss bērniem:
“Dziedošais Hugo”, “Vaikiki”, “Ruksīša ceļojums”, “Mūsu ome rullē” 

Bez maksas14.00 Kino Mītne  Latvijas filmu maratons. Dokumentālās filmas seanss 
“Savējie sapratīs. Sešdesmitie. Sākums” 

15.15 Kino Mītne  Latvijas filmu maratons. Jauno režisoru spēles īsfilmu seanss:
“Baroni”, “Tango”, “Paldies, vecais!”, “Bočka” 

9.-27.05. Jēkabpils pilsētas un novadu skolu 4.-12. klašu skolēnu radošo darbu izstāde 
“Latvija, tā kā tevi es mīlu, tevi nemīl neviens!”
Izstādes atklāšana

Bez maksas
9.05. 10.00

11.05. 19.00 Jēkabpils Tautas teātra izrāde - A.Kivirehks “Gaiši zilais vagons” (Rež. I.Ūbele) 3 €,
Jēkabpils TN kase

18.05. 17.00 Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra kolektīvu koncerts Bez maksas

20.05. Ģimenes dienai veltīta konference              Rīko biedrība “Kristīgai paaudžu kopībai Tilts”” Bez maksas

28.05. 16.00 Krievu tautas dziesmu un deju festivāls                    Rīko Jēkabpils krievu biedrība “Rodņik” Bez maksas

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

6.05. 12.00 Rakstu svētki “Latviešu arheoloģiskais tautas tērps” 2 €,
Krustpils KN kase

6.05. 18.00 Krustpils kultūras nama jauniešu deju kolektīva “Delveri” un draugu koncerts 
“Savu prieku izdejot”

2 €,
Krustpils KN kase

10.05. 19.00 Liepājas teātra izrāde “Divi kaili vīrieši” (Režisors Dž.Dž.Džilindžers) 6 € - 12 €,
“Biļešu Paradīze”

11.05. 10.30 Tikšanās ar grāmatas “Lida. Citādā” autori I.Strodu un aktrisi L.Pupuri
                                                                                                                         Rīko Jēkabpils Galvenā bibliotēka Bez maksas

24.05. 14.00 Biedrības “Latvijas leļļu teātru klubs” leļļu izrāde “Visskaistākā balss” 2 €, 3 €
Krustpils KN kase

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212

11.05. 11.00 “Multeņu pēcpusdiena jeb mazais bibliotēkas izlaidums” Bez maksas

20.05. 12.00 “Mazo princešu skoliņa” 1. un 2. grupas nodarbība Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3

Izstāžu un tikšanās zāle
22.05. – 22.06. Gleznotājas Jolantas Ābeles personālizstāde “Sapņot un būt”

Izstādes atklāšana
Bez maksas

22.05. 17.00

29.05. 16.00 Tikšanās ar žurnālisti M.Pohodņevu un kinooperatoru M.Pelsi Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39

2.-31.05. Rokdarbu izstāde “Mēs to varam!” Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas
 



M Ī T N E

Drīzumā JŪNIJĀ
3.06. Bērnu svētki “Vasaras jampadracis” Kena parkā

10.06. LNKC Vispārējo Dziesmu un Deju svētku ieskaņas koncerts 
Krustpils brīvdabas estrādē

17.06. Moto festivāls Krustpils brīvdabas estrādē
21.06. Vasaras saulgriežu ielīgošana uz plostiem Daugavā 

22.06. Līgo uzvedums “Mana sirds ir pūra lāde, kurā katru brīdi, kad vien 
gribu, nobēdzinu… savu sirdspuķīti”  Krustpils brīvdabas estrādē

30.06. Kino Plača atklāšanas pasākums Jēkabpils Tautas nama pagalmā

Jēkabpils Tautas namā
Latvijas fi lmu maratons

4.05. plkst. 13.00
Animācijas fi lmu seanss bērniem 

4.05. plkst. 14.00
Dokumentālās fi lmas seanss “Savē-
jie sapratīs. Sešdesmitie. Sākums”

 

4.05. plkst. 15.15
Jauno režisoru spēles īsfi lmu seanss

16.05. plkst. 12.00
Rakstu svētki “Latviešu

arheoloģiskais tautas tērps”

10.05. plkst. 19.00 Liepājas teātra 
izrāde “Divi kaili vīrieši”

11.05. plkst. 19.00 Jēkabpils Tautas 
teātra izrāde “Gaiši zilais vagons”

27.05. plkst. 8.00 “Latvijas Ekspresis 
Simtgadei” pieturvieta Krustpils 

dzelzceļa stacijā – koncerts

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

 Nāc un apmeklē MAIJĀ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Vilksim košu zelta jostu
Apkārt savu tēvu zem’.

Lai mirdz mūsu tēvu zeme
Kā actiņa gredzenā.

Sveicam LATVIJAS VALSTS OTRAJĀ DZIMŠANAS DIENĀ!
Lai svētki ir sirsnīgi un mīļi ikvienā ģimenē!

                                                                                                                         Jēkabpils Kultūras pārvalde
Latvijas svētku dienā – 4. maijā – aicinām:
 Plkst. 9.50     Dievnamu zvanu lūgšana Latvijai visos Jēkabpils dievnamos
 Plkst. 11.00  Jēkabpils Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestra “Vitamīns” koncerts 
 Plkst. 12.00  Izglītības iestāžu deju kolektīvu, koru koncerts “Rakstā dziedu, rakstā deju” 
 Plkst. 13.00  Latvijas fi lmu maratons Jēkabpils Tautas nama Kino Mītnē
 Plkst. 16.00  Ekumenisks dievkalpojums Jēkabpils Romas katoļu baznīcā
 Plkst. 20.00  Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts grupas “Opus Pro”
                                                 koncerts un  kopīga sadziedāšanās Vecpilsētas laukumā
Visu dienu norisināsies akcija “Latvijas spēka zīmes”
Visi pasākumi bez ieejas maksas 


